02/05/2023, 15:15 SEI/UFMS - 4032014 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4695993&infra_sistema… 1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 18/2023

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL – UFMS,
por meio da Escola de Administração e Negócios, no uso de suas atribuições, seguindo o
disposto na Resolução COPP nº 537/2022, que estabelece as normas regulamentadoras dos
Cursos de Especialização da UFMS,  o disposto no Edital PROECE/UFMS nº 119/2023,  e o
contido no Processo nº 23104.024469/2022-95, que trata do Processo Seletivo de vagas
remanescentes para Ingresso no Curso de Especialização de Agentes locais de trabalho,
emprego e renda, torna público que:

Não houve interposição de recursos referentes às inscrições indeferidas no
processo seletivo de estudantes para o curso de Especialização de Agentes locais de trabalho,
emprego e renda.

Campo Grande, 2 de maio de 2023.

Cláudio Cesar da Silva

Diretor da Escola de Administração e Negócios

Documento assinado eletronicamente por Claudio Cesar da Silva, Diretor(a),
em 02/05/2023, às 14:49, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4032014 e o código CRC 8DCA0BE9.

GABINETE DA DIREÇÃO DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: (67)3345-3646
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.009973/2022-65 SEI nº 4032014

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0